1º - Fica aprovado o Orçamento deste Poder Legislativo 

Municipal, a ser incluído no projeto do Orçamento Geral do Município para o Exercício 

Financeiro de 2019, conforme consta no Anexo I, parte integrante da presente Resolução, 

que totaliza R$ 6.500.000,00 (seis milhões e quinhentos mil reais).  

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal da Lapa, em 04 de julho de 2018. 

ARTHUR BASTIAN VIDAL 

Presidente  

ACYR HOFFMANN  

1º Secretário